A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24 Inciso II da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
JANILTON DE ARAUJO BRITO-ME (DABITEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA), CNPJ nº. 
09.215.395/0001-14, no valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). Uibaí – BA, 09 
de junho de 2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL